令和２年６月２１日
加盟団体の皆様

九州吹奏楽連盟
理事長 井端豊実

令和２年度総会議案のご報告

梅雨の候，皆様方におかれましては、平素より本連盟に御理解、御支援をいただき厚く御

礼申し上げます。
さて本連盟ではこのたび、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、総会を中

止させていただき、今年度議案を書面表決とさせていただきました。
九州吹奏楽連盟規約第２７条「会議は構成員の過半数の出席で成立する。ただし、委任状

をもって出席とみなすことができる」に基づき、この回答書による会が成立したことをご報

告いたします。

評議員数５９名のうち５７名より回答いただき、以下のとおりになりました。

○第１号議案 令和元年度会議報告及び事業報告  賛成５７
○第２号議案 令和元年度決算及び監査報告    賛成５７
○第３号議案 令和２年度会議計画・事業計画（案）賛成５７
〇第４号議案 令和２年度予算（案）       賛成５７

九州吹奏楽連盟規約第２８条「会議の議決は出席の過半数の賛成で決定する。以下省略」

に基づき、第１〜４号議案が承認されたことをここにご報告いたします。